
UCHWAŁA NR LVH/401/23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w drodze 
darowizny do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 2, 2a i art. 24 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344) uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Miejskiej Swidwin niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
ewidencyjnym 009 miasta Swidwin, oznaczonej jako działka numer 463/1 o powierzchni 
0,0008 ha, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  numer K021310003210016, celem 
realizacji zadań  własnych Gminy, obejmujących sprawy gminnych dróg. 

2. Położenie działki nr 463/1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

53. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

54 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnic4a Rady Miasta 

Monika r>tçpniak 



Uzasadnienie 

Przedmiotem projektu niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na 
rzecz Gminy Miejskiej Świdwin niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 
009 miasta Świdwin, oznaczonej jako działka numer 463/1 o powierzchni 0,0008 ha, 
stanowiącej własność  Skarbu Państwa. 

W związku z uzyskaną  informacją  o możliwości przejęcia działki gruntu nr 463/1, 
Burmistrz Miasta Świdwin wystąpił  z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego 
za pośrednictwem Starosty Świdwińskiego o dokonanie darowizny tej nieruchomości 
na podstawie art. 13 ust. 2 I 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344), na cel publiczny dotyczący realizacji 
zadań  własnych Gminy, obejmujących sprawy gminnych dróg. 

W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 
Świdwin ww. nieruchomość  oznaczona jest symbolem 029 KDD - istniejąca ulica 
Piłsudskiego - dojazdowa. 

Wojewoda Zachodniopomorski Zarządzeniem nr 353/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 r. wyraził  zgodę  na darowiznę  przedmiotowej nieruchomości. 

W celu zawarcia umowy darowizny niezbędne jest podjęcie przez Radę  Miasta 
Świdwin uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego 
zasobu nieruchomości. 

Sporządziła: 

Ewelina Nikipierowicz 

Kierownik Wydziału Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego 



x = 5960624.66, y - 5551534.42 

462i12 

46211 

453/16 

009 

działka nr 463/1  

47313 

473/14 

x = 560517.41, y = 5551444.81 
009, Swidwin 

ul. Os. J. Piłsudskiego 

Załącznik do UCHWAŁY NR LyII/401/23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 29 marca 2023 roku 

Wydruk z systemu IntraEWiD 
skala 1: 500 

Udostępniane informacje nic s.j dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierajjce informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego 
kartograficznego Iw tym dane z operatu ewidencji gruntów budynków Starostwo Powiatowe w Swidwiniej należy zamawiać  w Wydziale Geodezji. Dokumenty 
zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać  w wydzialach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację  tych 
danych, 


